Администрация
Краснооктябрьского муниципального округа

Нижегородской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

__________________ № ________________

Об установлении средней стоимости одного
дня пребывания детей в организациях

отдыха и оздоровления детей в 2025 году на
территории Краснооктябрьского

муниципального округа

В соответствии со ст. 15 п.1 п.п. 11 Федерального закона от 06 октября
2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», Постановления Правительства Нижегородской
области от 20.12.2024 г. № 814 «Об установлении размера стоимости одного дня
пребывания детей в организациях, осуществляющих санаторно-курортное
лечение детей в соответствии с имеющейся лицензией, организациях,
осуществляющих санаторно-курортную помощь детям в соответствии с
имеющейся лицензией, на 2025 год» Администрация Краснооктябрьского
муниципального округа Нижегородской области постановляет:

1.Установить в лагерях с дневным пребыванием детей с двухразовым
питанием, организованных на базе общеобразовательных школ округа в 2025
году, стоимость набора продуктов в размере 141,33 рубля в день.

2.Общему отделу администрации обеспечить опубликование
настоящего постановления в газете «Сельские вести», отделу информационных
технологий обеспечить размещение настоящего постановления на официальном
сайте администрации в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

2

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

председателя комитета по образованию и делам молодежи, заместителя главы
администрации Вагапова Р.Н.

Глава местного самоуправления Р.Н.Ильясов